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UNIVERSITETET I BERGEN     
DET JURIDISKE FAKULTET 

 

REFERAT  
FORSKNINGSUTVALGET  

TORSDAG 27. NOVEMBER 2014 KL. 12.15 – 13.45 
 

 
Til stede: Berte-Elen Konow (leder), Thomas Eeg, Knut Einar Skodvin, Morten Nadim, Bente 
Rosnes, Eivind Sakslind, Hanna Lundby, Birgit Falch (observatør), Kristin Mathiesen 
(observatør), Henning Simonsen (sekretær/referent). 

 
 
Saksliste: 
 
 
47/14 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat fra forrige møte 

Godkjent. 
 
48/14 Vitenskapelige assistenter Landlovsprosjektet – Tilsetting (vedtatt pr. epost-

sirkulasjon) 
 Vedtak: 

 «Forskningsutvalget tilrår tilsetting i den utlyste stillingen som vitenskapelig assistent 
for perioden 01.12.2014 til 30.11.2016 som følger: 
1. Lykke 
2. Iglesias 
3. De Ridder 

 
Forskningsutvalget tilrår tilsetting i den utlyste stillingen som vitenskapelig assistent 
for perioden 01.02.2015 til 31.01.2017 som følger: 
1. Iglesias 
2. Lykke 
3. De Ridder 

 
Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.»  

 
49/14 Orienteringssaker 

 Oversikt over midlertidig vitenskapelige ansatte (inkl. eksterne på ph.d.-programmet) 
pr. 24.11.14 – tatt til etterretning 

 Oversikt over tilskuddsreiser/vit.ass.-forbruk/språkvask – tatt til etterretning  

 Forskningsdekanen er i gang med medarbeidersamtaler med alle stipendiatene 
 

50/14 Stipendiater  - tilsetting i tre stillinger 
 Vedtak: 

 «I den utlyste stillingen som stipendiat i konkurranserett/EU-/EØS-rett har 
bedømmelseskomiteen innstilt fire søkere i denne rekkefølgen: 1. Esmeralda Colombo 
2. Kristian Strømsnes 3. Torhild Elin Nordtveit 4. Peter Marcincin. De fire innstilte 
søkerne er alle kvalifisert for opptakpå ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det 
juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen. Den av søkerne som besluttes tilsatt tas 
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opp på ph.d. programmet.  Utvalgsleder gis fullmakt til å oppnevne hovedveileder 
under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.  
 
I den utlyste stillingen som stipendiat i formuerett har bedømmelseskomiteen innstilt: 
1. Thea Cornelia Geitz 2. Torhild Elin Nordtvei. De to innstilte søkerne er kvalifiserte 
for opptak  på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved 
Universitetet i Bergen, og den som besluttes tilsatt tas opp på programmet,  under 
forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting. Utvalgsleder gis 
fullmakt til å oppnevne hovedveileder under forutsetning av at Tilsettingsutvalget 
treffer vedtak om tilsetting. 
 
I den utlyste åpne stillingen som stipendiat har bedømmelseskomiteen innstilt: 1. 
Esmeralda Colombo 2. Thea Cornelia Geitz 3. Kristian Strømsnes 4. Astrid Pleym 
Løseth 5. Sunniva Schultze-Florey 6. Torhild Elin Nordtveit. De seks innstilte søkerne er 
kvalifiserte for opptak på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet 
ved Universitetet i Bergn, og den som besluttes tilsatt tas opp på programmet.   
Utvalgsleder gis fullmakt til å oppnevne hovedveileder under forutsetning av at 
Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting.» 

 
51/14 Søknad om reisestøtte – Lund 
 Vedtak: 
 «Tine Eidsvaag innvilges inntil kr. 6.000 i reisestøtte til deltagelse på konferanse i regi 

av Svenska nätverket for europarettsforskning - Lund, 5. desember 2014.» 
 
52/14 Søknad om reisestøtte - Kairo 
 Vedtak: 

«Maja Janmyr innvilges inntil kr. 28.960 til konferanse og datainnsamling i Kairo 13.-
25. februar 2015.» 

 
53/14 Søknad om forskningstermin 
 Vedtak: 

«1. Forskningsutvalget legger til grunn at de undervisnings- og veiledningsmessige 
konsekvensene ved innvilget forskningstermin lar seg løse. 
2. Forskningsutvalget innstiller på at søker Bjarte Askeland får innvilget 
forskningstermin for den omsøkte perioden 01.08.2015 til 01.08.2016.» 

 
54/14 Vurderingskriterier for tilsetting i stipendiatstillinger – notat til drøfting 

Det ble nedsatt et arbeidsutvalg bestående av Berte-Elen Konow, Morten Nadim og 
Knut Einar Skodvin. Utvalget skal utarbeide forslag til en justert versjon av ‘Veiledning 
for bedømmelseskomité til stipendiatstilling’.  

 
 
 
 
 
Berte-Elen Konow      Henning Simonsen 
leder        sekretær 
 
 
 


